
  CPT Praha, spol. s r.o.
   U Pekařky 484/1a, 180 00 Praha 8

   Tel:  283 842 120, 283 842 121

   Email:  cpt@cptpraha.cz,  Web: www.cptpraha.cz, www.kygolife.com

Cena/kus

Provedení Frekv. pásmo [Hz] Citl. [dB] Imp. [Ω] Váha [g] Typ připojení s DPH

přes uši 15 - 22.000 110±3dB 32 250 Bluetooth 5.0

přes uši 20 - 22.000 98±3dB 32 320 Bluetooth 5.0

na uši 20 - 22.000 116±3dB 36 135 Bluetooth 4.1

do uší 20 - 20.000 116dB 16 60 Bluetooth 5.0

do uší Bluetooth 5.0

na uši 15 - 22.000 119±3dB 36 180 Bluetooth 4.2

      CPT Praha, spol. s r.o. si vyhrazuje právo na změnu cen, a to i bez předchozího upozornění.

Barevná provedení:

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH. Platnost od 16. 1. 2020 

Řada Pozn. Model
Popis produktu

Barva

P
R

O
LI

N
E

A11/800

Bluetooth sluchátka s aktivním potlačení hluku, kodeky AAC®, aptX®, 40 mm měnič, 

výdrž baterie až 40 hodin, hlasové ovládání, pevné cestovní pouzdro Black                             

White
6 490 Kč

N
o

v
in

k
a

XENON

Bluetooth sluchátka s aktivním potlačení hluku, kodeky AAC®, aptX®, 40 mm měnič, 

výdrž baterie až 24 hodin, hlasové ovládání, pevné cestovní pouzdro
Black                                         

White                          

Stellar

5 290 Kč

A6/500

Stylová bluetooth sluchátka, kodeky AAC®, aptX®, NFC párování, 40 mm měnič, 

výdrž baterie až 18 hodin, cestovní látkový sáček White 3 990 Kč

1 990 Kč

SP
O

R
T

E7/1000

Bluetooth bezdrátová sluchátka, s vodotěsností IPX7, kodek AAC®, 6mm měnič, 

výdrž baterie až 24 hodin, nabíjecí pouzdro, v balení sportovní ušní křidélka Black                                             

White
3 990 Kč

N
o

v
in

k
a

XELERATE

Sportovní bluetooth sluchátka, kodek aptX®, výdrž baterie až 8 hodin, voděodolnost 

IPX5, rychlé nabíjení, v balení sportovní ušní křidélka Black                                                  

White

LI
FE

ST
Y

LE

N
o

v
in

k
a

A3/600

Lehká stylová bluetooth sluchátka, kodek AAC®, výdrž baterie až 23 hodin, 40 mm 

měnič, cestovní látkový sáček, třítlačítkové ovládání na mušli sluchátek
Black                                     

White                                       

Stellar

1 990 Kč

Black (černá), White (bílá), Stellar (světle šedá)

parametry budou upřesněny


